РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

От 28.06. 2019г                                                          № 12/69
                                                                  с.Палаевка

Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества
Палаевско-Урледимского сельского поселения на 2019 год

    	В соответствии с Федеральными  законами  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
 №178-ФЗ от 21.12.2001 г. "О приватизации государственного и муниципального имущества",  Уставом Палаевско-Урледимского сельского поселения и в целях эффективного управления муниципальной собственностью поселения,
  Совет депутатов Палаевско-Урлекдимского сельского поселения

РЕШИЛ:

         1.Утвердить прилагаемый План приватизации муниципального имущества Палаевско-Урледимского сельского поселения на 2019 год.

[bookmark: sub_2]   2. Настоящее решение  подлежит обнародованию в информационном бюллетене Палаевско-Урледимского сельского  поселения  Рузаевского  муниципального  района  и  размещению на  официальном  сайте  органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

Глава   Палаевско-Урледимского
сельского поселения                                                                   Р.Р.Рахмуков

													Приложение к решению
													Совета депутатов
													Палаевско-Урледимского
                                                                                                                                           сельского   поселения
                                                                                                                           от «28 » 06.  2019 г. № 12/69

                                                                                                             ПЛАН
приватизации муниципального имущества Палаевско-Урледимского  сельское поселение
на 2019 год

	№ п/п
	Наименование и технические характеристики объектов  недвижимости   муниципальной собственности
	Адрес объекта
	Площадь кв.м
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок
приватизации
         квартал
	Стоимость
имущества

	1
	водозаборный узел со скважиной №527
назначение: нежилое,гидротехническое сооружение,1- этажный .
кадастровый (условный) номер13-13-05/015/2008-355У

	Республика Мордовия, Рузаевский район.с.Палаевка
	13,8
	торги
	3-4
	по цене независимой оценки стоимости имущества

	2
	Земельный участок
  категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для размещения артскважины №527,   кадастровый номер 13:25:0213003:335

	Республика Мордовия, Рузаевский район.с.Палаевка, примерно в 1040 м северо-восточнее дома №29 по ул.Садовая
	3600
	торги
	3-4
	по цене независимой оценки стоимости имущества

	3
	Нежилое здание назначение: нежилое,
 1-этажное,фундамент  бутовый, ленточный,Стены и перегородки бревенчатые,перекрытия деревянные отепленные, кровля железная.
кадастровый (условный) номер 13-13-05/020/2010-166

	Республика Мордовия, Рузаевский район, с.Верхний Урледим, улица Урледимская,
дом 10а

	198,1
	 торги
	3-4
	по цене независимой оценки стоимости имущества

	4
	Нежилое здание (Здание сельского Совета);назначение: нежилое,
.2-этажное, материал наружных стен:  кирпичные
  кадастровый номер 13:17:0205001:263

	Республика Мордовия, Рузаевский район, ул.Урледимская,дом15А:

	161,7
	торги
	3-4
	по цене независимой оценки стоимости имущества